واقعاً حرف درشتی است. از طرف دیگر «حاکم نیشابوری» در مورد سند روایت می‌گوید:

«صحيح على شرط الشيخين»

روایت صحیح است و شرایط صحیح مسلم و صحیح بخاری را هم دارد.

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابوري، دار النشر: دار
الكتب العلمية - بيروت - ١٤١١ هـ - ١٩٩٠ م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر عطا، ج ٣، ص
١٣٨، ح ٤٤٤٠

حال «ذهبی» در پاورقی مطالبی دارد، اما بنده نمی‌خواهم ذهن عزیزان مخاطب را با حرف نادرست او مشوش
کنم. همچنین در کتاب «توضیح الأفكار» اثر «صنعانی» جلد دوم روایتی وارد شده است که می‌گوید:

«والنصب بغض علی علیه السلام»

ناصبی کسی است که بغض علی (علیه السلام) را دارد.

الكتاب: توضیح الأفكار لمعانی تنقیح الأنظار، المؤلف: محمد بن إسماعيل بن صلاح بن محمد الحسني،
الكللاني ثم الصنعاني، أبو إبراهيم، عز الدين، المعروف كأسلافه بالأمير (المتوفى: ١١٨٢ هـ)، المحقق:
أبو عبد الرحمن صلاح بن محمد بن عويضة، الناشر: دار الكتب العلمية، بيروت - لبنان، الطبعة: الأولى
١٤١٧ هـ / ١٩٩٧ م، ج ٢، ص ٢٥٢، مسألة: ٦٣ [في معرفة الصحابة]

همچنین در کتاب «مناقب ابن مردويه» صفحه ٣٢٠ ذیل آیه ٣٠ از سوره مبارکه محمد (صلی الله علیه و آله و
سلم):

(وَلَتَعْرِفَنَّهُمْ فِي لَحْنِ الْقَوْلِ)

هر چند می‌توانی از طرز سخنانشان آن‌ها را بشناسی.

سوره محمد (٤٧): آیه ٣٠

از قول «ابو سعید خدری» وارد شده است: